
;

f:"'
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

MZARX003YH5K

čj.: MZA 9890/2020

Smlouva na dodávku a montáž klimatizace
uzavřená podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi niže uvedenými stranami
Objednatel:
Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno
IČO: 709 79 146, není plátcem DPH

Zastoupený: PhOr. Ladislavem Mackern, ředitelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden v registru
ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008·-7115/E, RES 476.
(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:
CLIMFIL BRNO,s.r.o.
jiráskova 225/21, 602 00 Brno
IČO: 253 36 118, DIČ: CZ25336118

Zastoupená: Ing. Petr Páral, jednatelem
(dále jen ,,dodavatel")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka a montáž klimatizace DAIKIN FAA 71/RZAG 71 dle zadávací
dokumentace (,,Předmět plnění") a cenové nabídky dodavatele, kdy oba dokumenty tvoří
přílohy této smlouvy {dále jen ,,dodávka").

II.
1. Dodavatel se zavazuje dodávku provést osobně, s maximální možnou péči a dle všech

příslušných norem.
2. Dodavatel prohlašuje, že je plně oprávněn k realizaci dodávky, tj. že má veškeré potřebné

atestace, zkoušky a osvědčeni apod.

l

MZARX003YH5K



·:j
r,.

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

3. Dodavatel se zavazuje, v případě, že při realizaci dodávky dojde ke vzniku škody nebo
k havárii, postupovat dle příslušných norem a předpisů a o vzniku škody či havárie
neprodleně informovat objednatele.

4. Dodavatel zodpovídá za veškeré škody způsobené jeho činnosti.
5. Dodavatel dává záruku za jakost na materiál a práci po dobu 24 měsíců od předání dodávky.
6. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli součinnost potřebnou k realizaci dodávky,

řádně realizovanou dodávku převzít a zaplatit za ni dodavateli smluvenou cenu.
7. Práce budou probíhat pouze ve všední dny v časovém rozmezí 7.00 - 16.00 hod.

Ill.
Čas a místo plnění díla

1. Místo plněni je sídlo objednatele.
2. Realizace dodávky bude provedena a předána do 30. 9. 2020.

IV.
Cena

1. Cena za dodávku je stanovena cenovou nabídkou dodavatele, která je přílohou a nedílnou
součásti této smlouvy, a činí:

YK"

Cena celkem bez DPH
DPH 21%

Cena celkem s DPH

93 100 Kč,- Kč
19 551,- KČ

112 651,- KČ

1.

2.

2. Cena bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu - faktury dodavatele, který
je dodavatel oprávněn vystavit po předáni řádně dodané dodávky.

3. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny za dodávku
z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. Úhrada za poskytnuté plněni

bude prováděna v české měně.
4. Splatnost daňového dokladu - faktury - je stanovena na třicet (30) dnů ode dne jejího

doručeni objednateli.
5. Objednatel neposkytuje zálohy.
6. Dodavatel na sebe podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu

ustanoveni § 1765 občanského zákoníku.

V.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

V případě nedodrženi termínu řádného předání dodávky podle ČI. l. smlouvy je dodavatel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 700,- kč za každý i započatý kalendářní den
prodlení.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 700,- kč za každý, bytí započatý, den prodlení.

2



\ , ," ':"",,
;- " ';7""

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

3.

4.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (IS) kalendářních dnů ode dne
doručení výzvy k jejich uhrazeni zhotoviteli/dodavateli na adresu sídla. V případě pochybností
se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni výzvy k uhrazení smluvní
pokuty/úroku z prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo
odškodněni v plném rozsahu ani povinnost dodavatele řádně dokonČit dodávku.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně
její přílohy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv)-

3. Smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní objednatel. Dodavatel je povinen před
zahájením plněni ze smlouvy provést kontrolu zveřejněni smlouvy v registru smluv a
v případě, Že tato nebude zveřejněna, bude o této skutečnosti informovat objednatele a
současně nesmí zahájit plněni do doby, než smlouva bude uveřejněna.

4. jakékoliv změny této smlouvy lze Činit pouze formou písemných, vzestupně čIslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy lze provést pouze
písemnou formou. Má se za to, že změna smlouvy jinou než v předchozí větě uvedenou
formou je z důvodu nedodržení formy neplatná.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanoveni, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat
nedotčena (např. nárok na smluvní pokutu, nárok na náhradu škody).

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy České republiky.

7. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 dodavatel.
8. Pro jakékoli vztahy smluvních stran ze smlouvy anebo v souvislosti s ni mají význam pouze

smluvní stranou řádně podepsané listiny. Jakékoli jiné písemnosti, včetně e-mailové
korespondence, jsou bez právního významu, nestanoví-li smlouva jinak.

9. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy - zadávací dokumentace (,,Předmět plnění"),
cenová nabídka dodavatele.

V Brně dne 2 O -08-2020
Za objednatele

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1625 00 brno

+ r'
PhDr. Ladislav Macek, ředitel

V Brně dne 2 1 -08- 2020
Za dodavatele, LškN'O, s,r.o.

Jiráskova 21, 602 00 Brno
iěl.: 545 216 322 F

"'Č CZ25336118

Ing. Petr Páral, jednatel

,



-

Předmět plnění

Předmětem plněni je dodání, montáž a uvedeni do provozu klimatizační jednotky v serverovně,
místnost N 132 MZA Brno, Palachovo náměstí 1, Brno. Provoz jednotky bude vykrývat období, kdy je
centrálni chladÍcÍ jednotka vypnuta, popřípadě je mimo provoz z důvodu poruchy.jedná se
především o zimní období, volné dny pracovního klidu a noční hodiny. Z tohoto důvodu požadujeme
provozní rozsah v režimu chlazeni při venkovní teplotě až do -20 °C.

výkon klimatizační jednotky musí splňovat nároky dle rozměrů serverovny, minimálně však kapacitu
ch|azenÍ/topenj 6,50 kW.
Operační rozsah venkovních teplot musí umožnit celoroční provoz v režimu chlazení tj. minimálně
- 20 °C až + SO °C.
Musí být zvolen správný typ jednotky s ohledem na cirkulaci vzduchu v serverovně, rozhodujIcí je i její
umístěni. Kondenzační potrubí bude připojeno do již vybudovaného v místnosti serverovny. Ovladač
od nového zařízenÍ bude umistněný v těsné blízkosti stávajÍcÍho z důvodu měření prostorové teploty
ve stejném místě
Venkovní klimatizační jednotka bude instalována v prostoru garážového stání v budově, kde je vjezd
zabezpečen rolovací mříží, přes kterou dochází k prostupu venkovního vzduchu.

Požadavky

Vnitřní jednotka: min. chladicí výkon 6,5 kW, hladina akustického tlaku max. 45 dB (A).
Venkovní jednotka: příkon - chlazeni max. 1,8 kW a topeni max. 1,9 kW, hladina akustického tlaku -
chlazení max. 50 dB a topení max. 50 dB
Napájení - 1fáze, 230V, 50Hz
Energetická třída - topenÍ/ch|azeni- A++
Autorestart v případě výpadku napájeni

Součástí plněni je vybudováni elektrické přípojky včetně jištěni ze stávajíciho rozvaděče, kabeláž,
prostupy pro Cu potrubí a kabeláž, protipožární ucpávky cca. 4 Ks., plastová montážni dvířka do
sádrokartonového podhledu 1. Ks.

Klimatizační zařízení budou realizována tak, aby byly splněny požadavky investora, ČSN a české
hygienické a bezpečnostní předpisy.



Poz. Název . Měrná Ksjednotka

1
2
3
4
5

Klimatizační jednotka vnitřní
Klimatizační jednotka vnější
odvod kondenzátu
konzole
Cu potrubí, izolace, komunikační kabel

Celkem dodávka a montáž
přípojka elektro
protipožární ucpávka
plastová montážní dvířka
Doprava

ks 1
ks 1
kpl 1
sada 1
brň 25

ks 1
kpl 3
kpl 1

1

Prohlídka místa instalace v budově MZA Brno Palachovo náměstí 1 je možná po dohodě na tel. č.



.'
Á";.f"

VRVl

VZDUCHOTECHNIKA
KLIMAY1ZACE

SERVIS

'"Xe11
CLNFIL BRNO, s.r.o.

Jiráskova 21
602 00 BRNO

firma je držitelem certifikátu
ISO 9001:2001

Zákazník .

Místo klimatizace servrovny Datum 17.7.2020
Číslo nabídky 31/2020/Pá Zpracoval Ing. Petr Páral

Dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku dle Vašich požadavků

Cena obsahuje: dodávku a montáž klimatizace dle zadávací dokumentace. Jedná se o jednotky DAIKIN, pro celoroční užíváni chlazení.

MěrnáPoz. Nazev . Ks
jegnotka

Jednotková cena
cena l ks montáž/ks

Cena celkem
dodávka montáž

1 DAIKIN FAA, 71/RZAG 71, vC. Ovladače

2 odvod kondenzátu

3 konzole

4 Cu potrubí,,,izolace, kcmuni|cačni kabe!

ks 1 45 900 Kč 10 000 KČ

kp( t 3 000 Kč 1 500 Kč

sada 1 1 500 Kč 1 000 Kč

tím ?5 , ,750 Kč ,, 2QQ Kč ,

Celkem dodávka a montá
přípojka elektro
protipožární ucpávka
ntast'M mQmžni ¢Niřka
CENA CELKEM

kpl 3
1

45 900 Kč 10 000 Kč

3 000 Kč 1 500 Kč

1 500 KČ 1 (JOO Kč

18 750 Kč 5 000 Kč
G9 15Q KG ' ' ' 17 50Ó Kč

' ' 86 6Š0 Kč
4 000 Kč
2 000 Kč

450 Kč
93 100 kč

K cenám bude účtováno DPH v zákonné výši!!

Platební podmínky: faktura

Platnost cenově nabídky: 3 měsíce

V případě dotazu popřípadě upřesněni nás neváhejte kontaktovat na výše uvedených spojeních.

Děkuji za poptávku a jsem s pozdravem.
Páral

Stránka l


